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Millennium juni 2024 
Denna rapport kommer varje månad och sammanfattar status i arbetet med 
Västra Götalandsregionens program Millennium. Rapporten är indelad efter de 
tre huvudsakliga områdena i programmet; Kliniska processer, Implementering 
och Teknik. Rapporten tar upp de främsta aktiviteterna under den senaste 
månaden och i korthet vad som är på gång månaden framåt. 

För mer information följ programmet på Vårdskiftet. Kontakta 
millennium@vgregion.se om du har frågor kring innehållet. 

Övergripande programstatus 
Vi närmar oss nu driftstarten i södra området med mindre än fyra månader kvar. 
Vi går in i en intensiv fas där vårt fokus skärps på att slutföra de återstående 
aktiviteterna. Under juni månad har vi framför allt ägnat oss åt flödestester 
genom patientresor för att säkerställa systemets robusthet, samtidigt som vi har 
arbetat med att färdigställa vårt utbildningsmaterial. Vi har avslutat cykel 13 och 
påbörjat vår sommarcykel, där vi prioriterar och håller tempot uppe trots 
semestertider. 

Den kommande perioden kommer att vara intensiv med planerade aktiviteter, 
förberedelser inför driftstarten och hantering av eventuella oväntade händelser. 
Vi måste vara mentalt förberedda för att hantera det som kan uppstå. Denna 
förändringsresa kommer att stödja verksamheten betydligt genom det nya 
systemet. 

Vi är glada över att se att vårt hårda arbete återspeglas i de positiva reaktioner 
vi mottar från olika intressenter, både inom och utanför programmet. Det ger 
oss ytterligare drivkraft att fortsätta leverera och förbättra vårt stödsystem. 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/vardskiftet/
mailto:millennium@vgregion.se
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Avslutningsvis, gå gärna in och lyssna på senaste avsnittet av “Vårdpodden” där 
programmet Millennium beskriver hur arbetet görs och planeras inför 
övergångsperioden, det vill säga perioden innan, under och efter driftsättningen. 

Trevlig sommar! 

Kliniska processer  
Kontaktperson: Medicinsk rådgivare Erik Fernholm 

Inom detta område arbetar programmet med design och validering av hela 
verksamhetsflöden för att säkerställa att det nya systemet fungerar i det dagliga 
arbetet och vilket förändrat arbetssätt det medför.  

Summering 
När vi går in i semesterperioden är det med ett stort antal genomförda 
aktiviteter i bagaget. Arbetsströmmarna har haft fullt upp med en bred palett av 
uppgifter att tackla. Ett viktigt arbete som varit fokusområde för 
arbetsströmmarna under månaden har handlat om att avsluta ännu en omgång 
med flödestester, så kallade End-to-end-tester. Det har varit ett flertal 
patientresor som har gåtts igenom för att säkerställa att systemet hänger ihop 
och fungerar som förväntat.   

Flera integrationer som varit utmanande att få till har nu färdigställts och är 
testade funktionellt av arbetsströmmarna. 

Vidare har arbetet med att medicinskt granska det färdigställda 
utbildningsmaterialet varit en viktig arbetsuppgift under juni.  

Från ett medicinskt ledningsperspektiv ses det som angeläget att samtliga 
medarbetare under sommaren aktivt stabiliserar programmets nivåer av kortisol, 
oxytocin och serotonin samt fyller på depåer av Vit D. 

Med andra ord tillönskas alla en semester med avkoppling, fri tid, aktivitet och 
sol i lämpliga doser! 

 

Implementering 
Kontaktperson: Projektledare Johnie Berntsson  

Inom detta område arbetar programmet med att samordna de aktiviteter som 
krävs för ett framgångsrikt införande i regionen, dess privata utförares och 
kommunernas verksamheter.  

https://vardpodden.podbean.com/e/55-mycket-att-fa-pa-plats-infor-overgangen-till-millennium/
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Summering 
Alla CAD-dokument har nu godkänts och skickats ut till deltagarna inför den 
planerade arbetsflödesgranskningen den 13 augusti. Vi har intensivt arbetat med 
de återstående aktiviteterna som har deadline till midsommar, och vi har bara 
ett dussin kvar att slutföra, vilket minskar stadigt. Dessutom har samtliga 20 
fördjupningssessioner genomförts 

Samtidigt pågår det regionala och länsgemensamma arbetet tillsammans med 
linjeorganisationen för att säkerställa att gemensamma rutiner och regionala 
medicinska riktlinjer (RMR) hanteras. Här stöttar även arbetsströmmarna med 
gemensamma rutinfrågor där samordningsråd saknas 

Inom projekt Utbildning pågår arbete med att färdigställa utbildningsmaterial 
samtidigt som inspelning av filmat utbildningsmaterial pågår. Den reviderade 
tidplanen följs enligt plan. Stort fokus ligger även på att förbereda lokala 
införandeprojekt enligt 16-månadersplanen. Vi arbetar också aktivt med 
förberedelser inför Ledarforum 5, som planeras att hållas senare i höst. 

Planering av generalrepetition (FDR) tar mycket fokus. Lokala projekt involveras 
för att testa kliniska scenarier tillsammans med utrustning och teknik. Arbetet 
med att slutföra Go live-planerna tillsammans med arbetsströmmar, teknik och 
andra för etapp 1 (första delleveransen i höst) pågår. 

Arbetet med Samexistens fortskrider, och temporära rutiner för perioden (etapp 
1-4) färdigställs under augusti. Rutinen för systemval vid samverkan mellan 
vårdgivare under samexistensperioden har godkänts för nästa steg av regionala 
Instyrningsfunktionen för Styrdokument. För samtliga implementeringsprojekt 
har nu en kontaktperson för samexistensfrågor etablerats. 

 

Teknik 
Kontaktperson: Teknisk ansvarig Herwig Stöckl 

Inom detta område arbetar programmet med teknisk utveckling för att skapa en 
modern, tillgänglig vårdinformationsmiljö och en gemensam organisation för 
support och förvaltning. 

Summering 

I juni har även SÄS färdigställt sina uppdateringar av strukturen för hälso- och 
sjukvårdsadministrationen (HSA). Uppdateringen av samma struktur i Millennium 
och kommunernas del pågår för fullt. Dessutom pågår ett intensivt samarbete 
med Region- och Närhälsan kring detta. 
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Robotlösningen för att konfigurera printköer har uppdaterats med 
platsinformation och är nu klar att användas. Detta förenklar 
konfigurationsarbetet både före driftsättning och under förvaltningen avsevärt, 
samtidigt som den minimerar risken för mänskliga administrationsmisstag. 

Vårdklienten för kommuner har gjort stora framsteg och är i princip 
färdigutvecklad. Nu har arbetet påbörjats med att utöka miljöerna för att vara 
redo att hantera det beräknade antalet samtidiga användare både i produktions- 
och träningsmiljöerna. 

Under gångna månaden har det arbetats intensivt tillsammans med andra 
projekt för att planera generalrepetitionen inför driftsättningen, som är planerad 
till september. Vi har också börjat detaljplanera själva driftsättningen som sker i 
november. Det återstår mycket planeringsarbete och koordinering, som kommer 
att fortsätta över sommaren. 

Integrationsprojektet har fokuserat på att färdigställa arbeten som inte var 
klara. Bland annat har integrationen med Intygsmodulen 3.4 slutförts, vilket gör 
det möjligt för primärvården att komma åt intyg som skapats i AsynjaVisph (en 
vårdinformationstjänst som används för öppen- och slutenvård inom regionen) 
även från Millennium efter driftsättningen. Vi har också påbörjat arbetet med en 
interimslösning för att läsa in från Nationella Läkemedelslistan, vilket beslutades 
att inkluderas i scopet för bara drygt en månad sedan. 

Vi avslutar nu projektet som har etablerat support- och förvaltnings-
organisationen, och nu arbetar vi i stället direkt med dessa välbemannade 
organisationer. Vi har även integrerat ärendehanteringssystemen mellan VGR 
och Oracle, vilket skapar förutsättningar för sömlöst samarbete efter 
driftsättningen. 

Inför sommaren kommer vi att fokusera på att arbeta vidare med de återstående 
aktiviteterna. Vi har ännu inte nått den planerade framdriften med olika tester, 
inklusive prestanda- och säkerhetstester, och behöver komma ikapp planen där. 
Vi arbetar även med detaljplaneringen av alla övergångsaktiviteter inför den 
kommande Go-live, för att säkerställa att de samordnas korrekt och inte stör 
varandra. Samtidigt pågår arbetet inför delleverans 2 och 3 parallellt. 
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